domino Joanne Petew oratore sue Maiestatis certe cognoscere 
potuerunt, quam nunc denuo adueniente magnifico domino 
Ladislao Banfty de Also-Lindva, per suam Majestatem in lioc 
regnum misso ex ejusdem literis clare intelligere possunt. I ta -
que recordentur dominaciones vestre tante sue Maiestatis be-
nevolencie, gratitudinis, atque benefficiorum in lioc regnum 
collatorum, deinde fidej quoque et fidelitatis, quam vestre do-
minaciones erga suam Majestatem justissimis ex causis sancte 
et inviolabiliter debent obseruare; vel si his parvum domina-
ciones vestre mouentur, reducant in memoriam, quanta regna 
et prouincie ex talibus intestinis tumultibus et sedicionibus 
breui tempore desolate atque in nihilum redacte sun t : mise-
reat preterea dominaciones vestras conjugum liberorumque 
suorum, ne hac opera earundem liuic tanto periculo subiici-
antur, quorum tandem omnium et apud Deum et homines vos 
obnoxii fore videamini; quibus omnibus vere perpensis et con-
sideratis dominaciones vestras benevole hortamur, rogamus 
ac eciam authoritate regie Majestat is committimus eisdem,ut ad 
se redeant, cogitent horum malorum imminentium principium 
et exitum, et tani ab intertencione gencium, quas contra di-
gnitatem et voluntatem regie Maiestatis esse manifestum est, 
quam aliis perniciosis conclusionibus animum seducant, atque 
prout fideles decet sue Maiestatis, in solita illa erga suam Ma-
jestatem fide, fidelitateque permanere velint, ac modis omnibus 
debeant, pro qua nihil dubitent, quin Maiestas regia easdem 
suo tempore omni fauore et clementia sit persecutura, quod 
quidem easdem, si dulcis patrie quiete et permansione, conju-
gumque et liberorum charitate tangantur, facturas non du-
bitamus, quas felices valere optamus. Datuin in Wywar die 9 
Januari i anno 1556. 

Stephanus Dobo de Ruzka 
Wayda Transylvanus. 

Kulczim: Prudentibus et circumspectis dominis magistro Ciuium, 
Judicibus et Juratis ceterisque Ciuibus et Senioribus ac Universitati Sa-
x o n u m Septem et duarum sedium Saxonical ium ac Brassouiensium et 
Bistriciensium terreque Barca etc. amicis nobis honorandis. 

(Eredetije Brasso varosa lev61taraban Fronius gyujtemeny I. k.) 
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1556. febr. 22. 
Balassa Menyhert kajtitany meghivoja a Petrovics dltal liirdetett 

orszaggyuMsre. 

Melchior Balassa de Gyarmatli supremus Capitaneus 
Regni Transsiluanie, Prudentibus ac Circumspectis dominis 
Magistr is ciuium, Judicibus Regio ac Sedis nec non Jura t i s 
consulibus Sedis Cibiniensis Salutem et Amiciciam paratam 
cum honore. Nouerint dominaciones vestre in superioribus 
comicijs parcialibus dominorum Regnicolarum Trium Nacio-
num Transsiluanensium pro festo purificacionis Beatissime 
Marie virginis (fehr. 2.) in oppido Thorda celebratis publice 
conclusum fnisse, vt cum Spectabilis et Magnificus dominus 
Pe t rus Petrowyth de Swraklyn etc. Comes, summus consiliarius 
Serenissime domine Ysabelle Regine Hungarie, Dalmacie, 
Croacie etc. ejusdemque filij serenissimi, Deo propicio iuxta 
mandatum potentissimi Imperatoris Thurcarum in hocRegnum 
intrauerit , a (s ic j Ac dominis Regnicolis per suas literas ge-
neralem congregacionem indixerit, vniuersi domini Regnicole 
sub Nota perpetue infidelitatis teneantur ad diem et locum 
congregacioni destinatum venire, penes quas quidem literas 
domini Comitis ex eadem publica constitucione nos quoque 
literas nostras ad ipsos dominos Regnicolas dare debuimus. 
Cum autem prefatus dominus comes in hoc Regno sit, ac per 
literas suas omnibus Statibus et ordinibus Regni generalem 
indixerit congregacionem, proinde requirimus vos et nichilo-
minus vobis auctoritate nostra publicitus nobis iniuncta com-
mit t imus: Quatenus ad diem et locum in prescriptis literis 
domini Comitis contentis, hoc est feria quar ta proxima post 
dominicam Reminiscere nunc venturam per singula capita sub 
premissa Nota perpetue Infidelitatis Thordam venire et eidem 
congregacioni interesse debeatis. Secus non facturi, Datum in 
Ciuitate Coloswar in dominica Inuocauit Anno domini 1556.